

Konmas ApS

Værkstedvej 10
2500 Valby

CVR-nr. 29131724

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. november 2022

Rolf Christian Gylding Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Konmas ApS
Værkstedvej 10
2500 Valby

CVR-nr.: 29131724

Direktion

Lisbeth Vivian Lønberg-Jensen
Rolf Christian Gylding Winther

Bestyrelse

Jette Winther
Rolf Christian Gylding Winther

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med industriproduktion og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.830.300 mod DKK 1.944.074 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.924.956.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		5.850.032	5.597.063
Personaleomkostninger	1	-2.084.159	-2.894.928
Indtjeningsbidrag		3.765.873	2.702.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-111.802	-180.876
Resultat af primær drift		3.654.071	2.521.259
Finansielle indtægter		1.342	0
Finansielle omkostninger		-26.226	-28.201
Resultat før skat		3.629.187	2.493.058
Skat af årets resultat	3	-798.887	-548.984
Årets resultat		2.830.300	1.944.074

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overført til overført resultat	-1.169.700	-55.926
Årets resultat	2.830.300	1.944.074

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		22.522	32.532
Produktionsanlæg og maskiner		340.412	435.124
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.232	11.312
Materielle anlægsaktiver	4	367.166	478.968
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000.000	2.000.000
Deposita		58.578	58.578
Finansielle anlægsaktiver	5	2.058.578	2.058.578
Anlægsaktiver		2.425.744	2.537.546
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	25.000
Varebeholdninger		35.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.711.433	2.447.282
Andre tilgodehavender		0	982.367
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	41.488
Tilgodehavender		1.711.433	3.471.137
Likvide beholdninger		3.856.029	2.327.954
Omsætningsaktiver		5.602.462	5.824.091
Aktiver i alt		8.028.206	8.361.637

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		2.774.956	3.944.656
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>6.924.956</u>	<u>6.094.656</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	54.359	69.779
Hensatte forpligtelser		<u>54.359</u>	<u>69.779</u>
Selskabsskat	3	0	458.542
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>458.542</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.745	44.228
Selskabsskat	3	720.348	0
Anden gæld		277.798	1.694.432
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.048.891</u>	<u>1.738.660</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.048.891</u>	<u>2.197.202</u>
Passiver i alt		<u>8.028.206</u>	<u>8.361.637</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	150.000	4.000.582	2.000.000	6.150.582
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-55.926	2.000.000	1.944.074
Egenkapital pr. 1. juli 2021	150.000	3.944.656	2.000.000	6.094.656
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.169.700	4.000.000	2.830.300
Egenkapital pr. 30. juni 2022	150.000	2.774.956	4.000.000	6.924.956

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.723.399	1.515.445
Pensioner	236.518	1.244.395
Andre omkostninger til social sikring	65.012	71.079
Øvrige personaleomkostninger	59.230	64.009
I alt	<u>2.084.159</u>	<u>2.894.928</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	111.802	180.876
I alt	<u>111.802</u>	<u>180.876</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	417.054	69.779		
Betalt vedrørende tidligere år	-417.013			
Skat af årets resultat	814.307	-15.420	798.887	548.984
Betalt acontoskat	-94.000			
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>720.348</u>	<u>54.359</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>798.887</u>	<u>548.984</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		54.359		
Kortfristede gældsforpligtelser	720.348			
I alt	<u>720.348</u>	<u>54.359</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	242.091	3.528.859	85.399	3.856.349	3.856.349
Kostpris pr. 30. juni 2022	242.091	3.528.859	85.399	3.856.349	3.856.349
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-209.559	-3.093.735	-74.087	-3.377.381	-3.196.505
Årets afskrivninger	-10.010	-94.712	-7.080	-111.802	-180.876
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-219.569	-3.188.447	-81.167	-3.489.183	-3.377.381
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	22.522	340.412	4.232	367.166	478.968

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	2.000.000	58.578	2.058.578	2.058.578
Kostpris pr. 30. juni 2022	2.000.000	58.578	2.058.578	2.058.578
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	2.000.000	58.578	2.058.578	2.058.578

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jette Winther

Bestyrelsesformand

Serienummer: 7aafe208-0211-4027-92d3-12ebb5fb557d

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-11-16 13:40:19 UTC



Lisbeth Vivian Lønberg-Jensen

Direktør

Serienummer: 38222a71-91e4-4762-abc6-b133856f4f6b

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-11-16 14:08:35 UTC



Rolf Christian Gylding Winther

Direktør

Serienummer: 5f24e706-7b39-43b2-90eb-0a121a35bce0

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-11-17 08:43:48 UTC



Rolf Christian Gylding Winther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5f24e706-7b39-43b2-90eb-0a121a35bce0

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-11-17 08:43:48 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-17 08:45:58 UTC



Rolf Christian Gylding Winther

Dirigent

Serienummer: 5f24e706-7b39-43b2-90eb-0a121a35bce0

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-11-17 08:50:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5DWCI-6IT0F-Y2U3E-7PICK-8I17Z-U0V6U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>